
Rango no. Cognome Anno Team/Club Luogo ZZ Tempo Distacco Dietro
Gare adulti (m),7 km
1. 41 MARANI Tommaso 1999 SAL Lugano Viganello 9 24:25 - -

2. 17 PEZZANI Luca 1987 OCR Ticino Moleno 9 25:02 +0:37,0 +0:37,0

3. 2 DEMASI Danilo 1989 SAM Massagno Vezia 9 25:18 +0:53,0 +0:16,0

4. 33 GIAVINA Pietro 1999 Moesa Runners Ornavasso (VB) 9 25:55 +1:30,0 +0:37,0

5. 74 OLIVA Jonas 2006 GAB Bellinzona Motto Blenio 9 25:58 +1:33,0 +0:03,0

6. 47 BARLOGGIO Damiano 1984 CDO Bike & Run Cugnasco 9 26:00 +1:35,0 +0:02,0

7. 67 DOMENICONI Alex 1979 USC Capriaschese Bidogno 9 26:10 +1:45,0 +0:10,0

8. 49 ZUCCHETTI Graziano 1991 Moesa Runners Roveredo GR 9 27:09 +2:44,0 +0:59,0

9. 38 CALDIROLI Fabio 1969 ASD Corradini Excelsior Rubiera Olgiate Olona (VA) 9 27:16 +2:51,0 +0:07,0

10. 73 OLIVA Loris 1975 TEAM FAMILY RUN Motto Blenio 9 27:36 +3:11,0 +0:20,0

11. 13 BERETTA Devid 2009 SP Locarnese Arcegno 9 28:11 +3:46,0 +0:35,0

12. 31 ARIZZOLI Almir 1975 RC Bellinzona Monte Carasso 9 28:14 +3:49,0 +0:03,0

13. 29 STIVANELLO Enrico 1973 RC Bellinzona Bellinzona 9 28:35 +4:10,0 +0:21,0

14. 37 CREMONESI Paolo 1983 1905 Chiasso 9 29:02 +4:37,0 +0:27,0

15. 7 MARTA Massimo 1973 Moesa Runners Roveredo GR 9 29:04 +4:39,0 +0:02,0

16. 24 BIZZOZERO Paolo 1987 BancaStato Gordola 9 29:13 +4:48,0 +0:09,0

17. 43 APRILE Emanuele 2007 SAL Lugano Lugano 9 29:17 +4:52,0 +0:04,0

18. 56 BRUSSOLO Edoardo 1994 Osteria del Centro Cureglia 9 29:32 +5:07,0 +0:15,0

19. 134 GENOVESE Gaetano 1959 Sant antonino 9 29:44 +5:19,0 +0:12,0

BancaStato Comano Run
Risultati Gare adulti (m),7 km

18.05.2025 22:36:44 Timing by asprosport.ch 1/4
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Rango no. Cognome Anno Team/Club Luogo ZZ Tempo Distacco Dietro
20. 11 BUCKLEY David 1963 SAL Lugano Montagnola 9 30:34 +6:09,0 +0:50,0

21. 8 DI BERT Alessandro 1990 Vezia 9 30:37 +6:12,0 +0:03,0

22. 60 POLA Isaac 2008 Losone 9 30:44 +6:19,0 +0:07,0

23. 51 PERSEGHINI Mauro 1975 USC Capriaschese Biasca 9 31:02 +6:37,0 +0:18,0

24. 20 BRUSORIO Claudio 1959 SFG Biasca Lodrino 9 31:26 +7:01,0 +0:24,0

25. 28 GIORGIO Motta 1977 SAL Lugano Pregassona 9 31:29 +7:04,0 +0:03,0

26. 22 MANTOVANI Mattia 2008 Comano 9 31:55 +7:30,0 +0:26,0

27. 6 PARA Davide 1990 Comano 9 32:10 +7:45,0 +0:15,0

28. 75 BOTTINI Luis 1977 Sam Massagno Lugano 9 32:27 +8:02,0 +0:17,0

29. 68 NOTARI Toto 1981 Frecce Gialle Malcantone S. Antonino 9 32:31 +8:06,0 +0:04,0

30. 46 BULLONI Claudio 1989 Aarberg BE 9 32:53 +8:28,0 +0:22,0

31. 55 BRALLA Samuel 1978 Bradipi del Gazzirola Comano 9 32:58 +8:33,0 +0:05,0

32. 34 RANDO Massimo 1980 Bellinzona 9 33:00 +8:35,0 +0:02,0

33. 26 FRANCHINI Paolo 1986 Emil Frey SA Noranco Gravesano. 9 34:06 +9:41,0 +1:06,0

34. 18 SEBASTIANI Mirko 1991 OCR Ticino Lugano 9 34:06 +9:41,0 +0:00,0

35. 9 VACCARO Domenico 1985 Comano 9 34:12 +9:47,0 +0:06,0

36. 36 FERRETTI Nicola 1977 SP Locarnese Locarno 9 34:14 +9:49,0 +0:02,0

37. 69 REISER Silvan 1996 - Ennetbühl 9 34:21 +9:56,0 +0:07,0

38. 32 BARUSCO Fabio 1986 OCR Ticino Caslano 9 34:23 +9:58,0 +0:02,0

39. 3 SPOTO Francesco 1985 Comano 9 34:39 +10:14,0 +0:16,0

BancaStato Comano Run
Risultati Gare adulti (m),7 km

18.05.2025 22:36:44 Timing by asprosport.ch 2/4
Pagina 2 di 27



Rango no. Cognome Anno Team/Club Luogo ZZ Tempo Distacco Dietro
40. 10 BERGOMI Saul 1985 Camignolo 9 34:46 +10:21,0 +0:07,0

41. 127 FAROPPA Riccardo 1978 Paradiso 9 34:51 +10:26,0 +0:05,0

42. 35 PAGNAMENTA Gionata 1990 Sparvieri Comano 9 35:11 +10:46,0 +0:20,0

43. 70 LAVEZZO Andrea 1973 LVG Monte 9 35:18 +10:53,0 +0:07,0

44. 52 TOSCANELLI Gianluca 1986 Villa Luganese 9 35:25 +11:00,0 +0:07,0

45. 39 CATACCHIO Bruno 1977 SP Locarnese Locarno 9 35:28 +11:03,0 +0:03,0

46. 76 SPECIALI Luca 1962 Arogno 9 35:29 +11:04,0 +0:01,0

47. 50 REZZONICO Nicola 1976 Porza 9 35:42 +11:17,0 +0:13,0

48. 5 MOGHINI Francesco 1981 Comano 9 35:42 +11:17,0 +0:00,0

49. 12 BERETTA Adriano 1970 SP Locarnese Arcegno 9 35:51 +11:26,0 +0:09,0

50. 19 BRNIC Danijel 1982 OCR Ticino Gentilino 9 36:16 +11:51,0 +0:25,0

51. 16 GUBLER Marco 1959 Pregassona 9 36:21 +11:56,0 +0:05,0

52. 63 SOLDATI Federico 1989 Studio medico Soldati Comano 9 36:26 +12:01,0 +0:05,0

53. 58 CAMNASIO Michele 1971 Gravesano 9 36:44 +12:19,0 +0:18,0

54. 59 REALINI Mauro 1966 SAM Massagno Pregassona 9 36:55 +12:30,0 +0:11,0

55. 44 DESTEFANI Daniel 1988 Cadempino 9 37:52 +13:27,0 +0:57,0

56. 62 SULSER Stefano 1988 Pregassona 9 37:52 +13:27,0 +0:00,0

57. 42 SOLARINO Stefano 1973 SAL Lugano Valsolda (CO) 9 38:30 +14:05,0 +0:38,0

58. 53 SEGATO Emanuele 1978 Origlio 9 38:35 +14:10,0 +0:05,0

59. 25 RASO Franco 1980 Emil Frey SA Noranco Stabio 9 38:52 +14:27,0 +0:17,0

BancaStato Comano Run
Risultati Gare adulti (m),7 km

18.05.2025 22:36:44 Timing by asprosport.ch 3/4
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Rango no. Cognome Anno Team/Club Luogo ZZ Tempo Distacco Dietro
60. 64 BERTOLI Gian Maria 1989 Comano 9 38:52 +14:27,0 +0:00,0

61. 72 GIOVANNACCI Michele 1972 SP Locarnese Agarone 9 38:56 +14:31,0 +0:04,0

62. 57 RONCORONI Piero 1991 Comano 9 39:04 +14:39,0 +0:08,0

63. 40 MAFFONGELLI Mario 1951 SFG Stabio S. Pietro 9 39:17 +14:52,0 +0:13,0

64. 48 SOLDINI Emiliano 1980 Comano 9 39:38 +15:13,0 +0:21,0

65. 71 VENTURINI Stefano 1991 Bizzarrone 9 40:46 +16:21,0 +1:08,0

66. 66 COEN Italo 1965 RC Bellinzona Vacallo 9 41:04 +16:39,0 +0:18,0

67. 30 ROSSI Mattia 1982 SFG Stabio S. Pietro 9 41:11 +16:46,0 +0:07,0

68. 1 LECCI Tommaso 1973 Lugano 9 41:20 +16:55,0 +0:09,0

69. 27 FABBRI Oliver 1976 Comano 9 41:42 +17:17,0 +0:22,0

70. 65 GIUSSANI Luca 1995 Comano 9 41:49 +17:24,0 +0:07,0

71. 21 PASTA Claudio 1960 Figino 9 42:50 +18:25,0 +1:01,0

72. 61 BIANCHI Sergio 1996 Faido 9 43:29 +19:04,0 +0:39,0

73. 14 ROCCHETTA Giuliano 1988 Viganello 9 46:43 +22:18,0 +3:14,0

74. 15 TRAMONTANO Antonio 1974 Pregassona 9 48:42 +24:17,0 +1:59,0

75. 77 PELLEGRINI Luigi 1944 SFG Stabio Stabio 9 50:54 +26:29,0 +2:12,0

76. 45 MARRA Mirko 1989 Massagno 3 0:11 -6 LAP -6 LAP

BancaStato Comano Run
Risultati Gare adulti (m),7 km

18.05.2025 22:36:44 Timing by asprosport.ch 4/4
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Rango no. Cognome Anno Team/Club Luogo ZZ Tempo Distacco Dietro
Gare adulte (f), 7 km
1. 123 BARLOGGIO-LUPATINI Stefania 1983 CDO Bike & Run Cugnasco 9 28:38 - -

2. 694 OLIVA Aline 2009 GAD Dongio Motto-Blenio 9 31:04 +2:26,0 +2:26,0

3. 116 FERRETTI Miriam 1980 SP Locarnese Locarno 9 31:15 +2:37,0 +0:11,0

4. 124 FRANCISCI Janet 1975 SAM Massagno Magliaso 9 31:29 +2:51,0 +0:14,0

5. 128 GADONI Valeria 1981 SAM Massagno Cadempino 9 31:50 +3:12,0 +0:21,0

6. 110 SCANZIANI Sofia 1973 RC Bellinzona Bellinzona 9 33:57 +5:19,0 +2:07,0

7. 104 MAGGI Laura 1987 Comano 9 34:25 +5:47,0 +0:28,0

8. 102 MARTINI Michela 1988 Breganzona 9 34:25 +5:47,0 +0:00,0

9. 126 OBERHOLZER Natalie 1978 Cadro 9 34:37 +5:59,0 +0:12,0

10. 105 GRIECO Stefania 1987 Camignolo 9 34:45 +6:07,0 +0:08,0

11. 114 STEPANOVA Natalya 1984 SAL Lugano Breganzona 9 35:16 +6:38,0 +0:31,0

12. 108 BERGER Kalinka 1981 OCR Ticino Torricella 9 35:32 +6:54,0 +0:16,0

13. 125 STAMPANONI Olivia 2008 USC Capriaschese Bigorio 9 35:47 +7:09,0 +0:15,0

14. 129 DE JONG Yvonne 1984 Neggio 9 36:32 +7:54,0 +0:45,0

15. 113 BARISON VERGANI Sabrina 1975 SAL Lugano Pregassona 9 36:34 +7:56,0 +0:02,0

16. 693 TACCHELLI Lisa 1989 OCR Ticino Baar 9 37:17 +8:39,0 +0:43,0

17. 117 DE GILIO Alessia 1989 Hey Team SSD Milano (MI) 9 38:00 +9:22,0 +0:43,0

18. 107 DALDINI Antonella 1968 SAM Massagno Lugano 9 38:05 +9:27,0 +0:05,0

19. 109 TACCHELLI Lara 1991 OCR Ticino Moleno 9 39:09 +10:31,0 +1:04,0

BancaStato Comano Run
Risultati Gare adulte (f), 7 km

18.05.2025 22:35:33 Timing by asprosport.ch 1/2
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Rango no. Cognome Anno Team/Club Luogo ZZ Tempo Distacco Dietro
20. 115 PETRIMPOL Flavia 1969 Sonvico 9 41:54 +13:16,0 +2:45,0

21. 106 CROTTI Romana 1957 RC Bellinzona Cama GR 9 41:58 +13:20,0 +0:04,0

22. 122 RUSCA Patrizia 1960 CO Aget Lugano Comano 9 42:35 +13:57,0 +0:37,0

23. 119 BORGNA Angela 1967 Ass. Greina Trail Biasca 9 42:55 +14:17,0 +0:20,0

24. 112 PERAZZI Elena 1980 Rivera 9 42:58 +14:20,0 +0:03,0

25. 120 SOLDINI Maria 1952 RC Bellinzona Canobbio 9 44:09 +15:31,0 +1:11,0

26. 103 PAPURELLO Alessandrina 1986 Vezia 9 44:15 +15:37,0 +0:06,0

27. 118 LO CICERO Viviana 1979 SAL Lugano Breganzona 9 44:57 +16:19,0 +0:42,0

28. 121 TICCHIONI Jessica 1988 Sala Capriasca 9 46:47 +18:09,0 +1:50,0

29. 101 GUIDOTTI Chiara 1988 Bellinzona 9 46:48 +18:10,0 +0:01,0

30. 111 NALIN Laura 1981 Bellinzona 5 0:05 -4 LAP -4 LAP

BancaStato Comano Run
Risultati Gare adulte (f), 7 km

18.05.2025 22:35:33 Timing by asprosport.ch 2/2
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
Gare adulti (m),7 km

M U18 / U20
1. 5. 74 OLIVA Jonas 2006 GAB Bellinzona Motto Blenio 25:58 +1:33,0 m

2. 11. 13 BERETTA Devid 2009 SP Locarnese Arcegno 28:11 +3:46,0 m

3. 17. 43 APRILE Emanuele 2007 SAL Lugano Lugano 29:17 +4:52,0 m

4. 22. 60 POLA Isaac 2008 Losone 30:44 +6:19,0 m

5. 26. 22 MANTOVANI Mattia 2008 Comano 31:55 +7:30,0 m

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulti (m),7 km

18.05.2025 22:32:50 Timing by asprosport.ch 1/8
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
M 70
1. 63. 40 MAFFONGELLI Mario 1951 SFG Stabio S. Pietro 39:17 +14:52,0 m

2. 75. 77 PELLEGRINI Luigi 1944 SFG Stabio Stabio 50:54 +26:29,0 m

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulti (m),7 km

18.05.2025 22:32:50 Timing by asprosport.ch 2/8
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
M 60
1. 19. 134 GENOVESE Gaetano 1959 Sant antonino 29:44 +5:19,0 m

2. 20. 11 BUCKLEY David 1963 SAL Lugano Montagnola 30:34 +6:09,0 m

3. 24. 20 BRUSORIO Claudio 1959 SFG Biasca Lodrino 31:26 +7:01,0 m

4. 46. 76 SPECIALI Luca 1962 Arogno 35:29 +11:04,0 m

5. 51. 16 GUBLER Marco 1959 Pregassona 36:21 +11:56,0 m

6. 66. 66 COEN Italo 1965 RC Bellinzona Vacallo 41:04 +16:39,0 m

7. 71. 21 PASTA Claudio 1960 Figino 42:50 +18:25,0 m

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulti (m),7 km

18.05.2025 22:32:50 Timing by asprosport.ch 3/8
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
M 50
1. 9. 38 CALDIROLI Fabio 1969 ASD Corradini Excelsior Rubiera Olgiate Olona (VA) 27:16 +2:51,0 m

2. 10. 73 OLIVA Loris 1975 TEAM FAMILY RUN Motto Blenio 27:36 +3:11,0 m

3. 12. 31 ARIZZOLI Almir 1975 RC Bellinzona Monte Carasso 28:14 +3:49,0 m

4. 13. 29 STIVANELLO Enrico 1973 RC Bellinzona Bellinzona 28:35 +4:10,0 m

5. 15. 7 MARTA Massimo 1973 Moesa Runners Roveredo GR 29:04 +4:39,0 m

6. 23. 51 PERSEGHINI Mauro 1975 USC Capriaschese Biasca 31:02 +6:37,0 m

7. 43. 70 LAVEZZO Andrea 1973 LVG Monte 35:18 +10:53,0 m

8. 49. 12 BERETTA Adriano 1970 SP Locarnese Arcegno 35:51 +11:26,0 m

9. 53. 58 CAMNASIO Michele 1971 Gravesano 36:44 +12:19,0 m

10. 54. 59 REALINI Mauro 1966 SAM Massagno Pregassona 36:55 +12:30,0 m

11. 57. 42 SOLARINO Stefano 1973 SAL Lugano Valsolda (CO) 38:30 +14:05,0 m

12. 61. 72 GIOVANNACCI Michele 1972 SP Locarnese Agarone 38:56 +14:31,0 m

13. 68. 1 LECCI Tommaso 1973 Lugano 41:20 +16:55,0 m

14. 74. 15 TRAMONTANO Antonio 1974 Pregassona 48:42 +24:17,0 m

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulti (m),7 km

18.05.2025 22:32:50 Timing by asprosport.ch 4/8
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
M 40
1. 6. 47 BARLOGGIO Damiano 1984 CDO Bike & Run Cugnasco 26:00 +1:35,0 m

2. 7. 67 DOMENICONI Alex 1979 USC Capriaschese Bidogno 26:10 +1:45,0 m

3. 14. 37 CREMONESI Paolo 1983 1905 Chiasso 29:02 +4:37,0 m

4. 25. 28 GIORGIO Motta 1977 SAL Lugano Pregassona 31:29 +7:04,0 m

5. 28. 75 BOTTINI Luis 1977 Sam Massagno Lugano 32:27 +8:02,0 m

6. 29. 68 NOTARI Toto 1981 Frecce Gialle Malcantone S. Antonino 32:31 +8:06,0 m

7. 31. 55 BRALLA Samuel 1978 Bradipi del Gazzirola Comano 32:58 +8:33,0 m

8. 32. 34 RANDO Massimo 1980 Bellinzona 33:00 +8:35,0 m

9. 35. 9 VACCARO Domenico 1985 Comano 34:12 +9:47,0 m

10. 36. 36 FERRETTI Nicola 1977 SP Locarnese Locarno 34:14 +9:49,0 m

11. 39. 3 SPOTO Francesco 1985 Comano 34:39 +10:14,0 m

12. 40. 10 BERGOMI Saul 1985 Camignolo 34:46 +10:21,0 m

13. 41. 127 FAROPPA Riccardo 1978 Paradiso 34:51 +10:26,0 m

14. 45. 39 CATACCHIO Bruno 1977 SP Locarnese Locarno 35:28 +11:03,0 m

15. 47. 50 REZZONICO Nicola 1976 Porza 35:42 +11:17,0 m

16. 48. 5 MOGHINI Francesco 1981 Comano 35:42 +11:17,0 m

17. 50. 19 BRNIC Danijel 1982 OCR Ticino Gentilino 36:16 +11:51,0 m

18. 58. 53 SEGATO Emanuele 1978 Origlio 38:35 +14:10,0 m

19. 59. 25 RASO Franco 1980 Emil Frey SA Noranco Stabio 38:52 +14:27,0 m

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulti (m),7 km

18.05.2025 22:32:50 Timing by asprosport.ch 5/8
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
20. 64. 48 SOLDINI Emiliano 1980 Comano 39:38 +15:13,0 m

21. 67. 30 ROSSI Mattia 1982 SFG Stabio S. Pietro 41:11 +16:46,0 m

22. 69. 27 FABBRI Oliver 1976 Comano 41:42 +17:17,0 m

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulti (m),7 km

18.05.2025 22:32:50 Timing by asprosport.ch 6/8
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
M 20
1. 1. 41 MARANI Tommaso 1999 SAL Lugano Viganello 24:25 - m

2. 2. 17 PEZZANI Luca 1987 OCR Ticino Moleno 25:02 +0:37,0 m

3. 3. 2 DEMASI Danilo 1989 SAM Massagno Vezia 25:18 +0:53,0 m

4. 4. 33 GIAVINA Pietro 1999 Moesa Runners Ornavasso (VB) 25:55 +1:30,0 m

5. 8. 49 ZUCCHETTI Graziano 1991 Moesa Runners Roveredo GR 27:09 +2:44,0 m

6. 16. 24 BIZZOZERO Paolo 1987 BancaStato Gordola 29:13 +4:48,0 m

7. 18. 56 BRUSSOLO Edoardo 1994 Osteria del Centro Cureglia 29:32 +5:07,0 m

8. 21. 8 DI BERT Alessandro 1990 Vezia 30:37 +6:12,0 m

9. 27. 6 PARA Davide 1990 Comano 32:10 +7:45,0 m

10. 30. 46 BULLONI Claudio 1989 Aarberg BE 32:53 +8:28,0 m

11. 33. 26 FRANCHINI Paolo 1986 Emil Frey SA Noranco Gravesano. 34:06 +9:41,0 m

12. 34. 18 SEBASTIANI Mirko 1991 OCR Ticino Lugano 34:06 +9:41,0 m

13. 37. 69 REISER Silvan 1996 - Ennetbühl 34:21 +9:56,0 m

14. 38. 32 BARUSCO Fabio 1986 OCR Ticino Caslano 34:23 +9:58,0 m

15. 42. 35 PAGNAMENTA Gionata 1990 Sparvieri Comano 35:11 +10:46,0 m

16. 44. 52 TOSCANELLI Gianluca 1986 Villa Luganese 35:25 +11:00,0 m

17. 52. 63 SOLDATI Federico 1989 Studio medico Soldati Comano 36:26 +12:01,0 m

18. 55. 44 DESTEFANI Daniel 1988 Cadempino 37:52 +13:27,0 m

19. 56. 62 SULSER Stefano 1988 Pregassona 37:52 +13:27,0 m

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulti (m),7 km

18.05.2025 22:32:50 Timing by asprosport.ch 7/8
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
20. 60. 64 BERTOLI Gian Maria 1989 Comano 38:52 +14:27,0 m

21. 62. 57 RONCORONI Piero 1991 Comano 39:04 +14:39,0 m

22. 65. 71 VENTURINI Stefano 1991 Bizzarrone 40:46 +16:21,0 m

23. 70. 65 GIUSSANI Luca 1995 Comano 41:49 +17:24,0 m

24. 72. 61 BIANCHI Sergio 1996 Faido 43:29 +19:04,0 m

25. 73. 14 ROCCHETTA Giuliano 1988 Viganello 46:43 +22:18,0 m

26. 76. 45 MARRA Mirko 1989 Massagno 0:11 -6 LAP m

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulti (m),7 km

18.05.2025 22:32:50 Timing by asprosport.ch 8/8
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
Gare adulte (f), 7 km

F U18 / U20
1. 2. 694 OLIVA Aline 2009 GAD Dongio Motto-Blenio 31:04 +2:26,0 f

2. 13. 125 STAMPANONI Olivia 2008 USC Capriaschese Bigorio 35:47 +7:09,0 f

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulte (f), 7 km

18.05.2025 22:34:45 Timing by asprosport.ch 1/5
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
F 60
1. 21. 106 CROTTI Romana 1957 RC Bellinzona Cama GR 41:58 +13:20,0 f

2. 22. 122 RUSCA Patrizia 1960 CO Aget Lugano Comano 42:35 +13:57,0 f

3. 25. 120 SOLDINI Maria 1952 RC Bellinzona Canobbio 44:09 +15:31,0 f

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulte (f), 7 km

18.05.2025 22:34:45 Timing by asprosport.ch 2/5
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
F 50
1. 4. 124 FRANCISCI Janet 1975 SAM Massagno Magliaso 31:29 +2:51,0 f

2. 6. 110 SCANZIANI Sofia 1973 RC Bellinzona Bellinzona 33:57 +5:19,0 f

3. 15. 113 BARISON VERGANI Sabrina 1975 SAL Lugano Pregassona 36:34 +7:56,0 f

4. 18. 107 DALDINI Antonella 1968 SAM Massagno Lugano 38:05 +9:27,0 f

5. 20. 115 PETRIMPOL Flavia 1969 Sonvico 41:54 +13:16,0 f

6. 23. 119 BORGNA Angela 1967 Ass. Greina Trail Biasca 42:55 +14:17,0 f

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulte (f), 7 km

18.05.2025 22:34:45 Timing by asprosport.ch 3/5
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
F 40
1. 1. 123 BARLOGGIO-LUPATINI Stefania 1983 CDO Bike & Run Cugnasco 28:38 - f

2. 3. 116 FERRETTI Miriam 1980 SP Locarnese Locarno 31:15 +2:37,0 f

3. 5. 128 GADONI Valeria 1981 SAM Massagno Cadempino 31:50 +3:12,0 f

4. 9. 126 OBERHOLZER Natalie 1978 Cadro 34:37 +5:59,0 f

5. 11. 114 STEPANOVA Natalya 1984 SAL Lugano Breganzona 35:16 +6:38,0 f

6. 12. 108 BERGER Kalinka 1981 OCR Ticino Torricella 35:32 +6:54,0 f

7. 14. 129 DE JONG Yvonne 1984 Neggio 36:32 +7:54,0 f

8. 24. 112 PERAZZI Elena 1980 Rivera 42:58 +14:20,0 f

9. 27. 118 LO CICERO Viviana 1979 SAL Lugano Breganzona 44:57 +16:19,0 f

10. 30. 111 NALIN Laura 1981 Bellinzona 0:05 -4 LAP f

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulte (f), 7 km

18.05.2025 22:34:45 Timing by asprosport.ch 4/5
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
F 20
1. 7. 104 MAGGI Laura 1987 Comano 34:25 +5:47,0 f

2. 8. 102 MARTINI Michela 1988 Breganzona 34:25 +5:47,0 f

3. 10. 105 GRIECO Stefania 1987 Camignolo 34:45 +6:07,0 f

4. 16. 693 TACCHELLI Lisa 1989 OCR Ticino Baar 37:17 +8:39,0 f

5. 17. 117 DE GILIO Alessia 1989 Hey Team SSD Milano (MI) 38:00 +9:22,0 f

6. 19. 109 TACCHELLI Lara 1991 OCR Ticino Moleno 39:09 +10:31,0 f

7. 26. 103 PAPURELLO Alessandrina 1986 Vezia 44:15 +15:37,0 f

8. 28. 121 TICCHIONI Jessica 1988 Sala Capriasca 46:47 +18:09,0 f

9. 29. 101 GUIDOTTI Chiara 1988 Bellinzona 46:48 +18:10,0 f

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulte (f), 7 km

18.05.2025 22:34:45 Timing by asprosport.ch 5/5
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
Ragazzi/e (U12), 1,2 km

Ragazzi U12 m
1. 1. 680 MOLINARI Milo 2014 Carouge GE 3:35 - m

2. 2. 623 VERGINELLA Gabriel 2014 Team Triathlon Capriasca Pregassona 3:44 +0:09,0 m

3. 3. 601 MORININI Zeno 2015 SFG Biasca Biasca 3:45 +0:10,0 m

4. 4. 640 GRISONI Matthew 2015 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 3:45 +0:10,0 m

5. 5. 669 OBERHOLZER Sean 2014 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 3:47 +0:12,0 m

6. 6. 673 POINTET Jérémy 2014 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 3:58 +0:23,0 m

7. 7. 636 GADONI Lev 2015 USC Capriaschese Cadempino 4:00 +0:25,0 m

8. 8. 686 BERETTA Andrea 2014 Dumenza (VA) 4:03 +0:28,0 m

9. 9. 685 BERETTA Nicola 2014 Dumenza (VA) 4:05 +0:30,0 m

10. 10. 688 CHIESA Enric 2014 Comano 4:06 +0:31,0 m

11. 11. 604 STEKEL Matteo 2015 FC Rapid Lugano Comano 4:06 +0:31,0 m

12. 12. 665 LAAKSO Jarno 2014 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 4:06 +0:31,0 m

13. 16. 607 VARGIU Nathan 2015 Comano 4:20 +0:45,0 m

14. 19. 662 CAVADINI Ethan 2014 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 4:23 +0:48,0 m

15. 20. 631 CHIANDUSSI Noah 2015 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 4:24 +0:49,0 m

16. 22. 664 HOFER Evan 2014 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 4:31 +0:56,0 m

17. 23. 692 GAUSTELLA Riccardo 2015 Bioggio 4:33 +0:58,0 m

18. 25. 624 ALBERTI Elia 2014 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 4:40 +1:05,0 m

BancaStato Comano Run
Classifica Ragazzi/e (U12), 1,2 km

18.05.2025 22:30:14 Timing by asprosport.ch 1/3
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
19. 26. 639 GERANIO Mattia 2014 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 4:41 +1:06,0 m

20. 29. 643 LABORANTI Nicolò 2014 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 4:46 +1:11,0 m

21. 30. 618 STRIPPOLI Francesco 2014 Comano 4:48 +1:13,0 m

22. 31. 660 VERRENGIA Eita 2015 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 4:49 +1:14,0 m

23. 32. 609 BARLETTA Jonas 2015 Comano 4:53 +1:18,0 m

24. 33. 637 GAMBARANA Alex 2015 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 4:53 +1:18,0 m

25. 34. 667 MARQUES E SOUSA Rafael 2014 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 4:53 +1:18,0 m

26. 35. 654 SIEBER Noah 2014 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 4:55 +1:20,0 m

27. 36. 648 PESTONI Timothy 2015 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 4:56 +1:21,0 m

28. 37. 603 CARLETTA Lorenzo 2014 Comano 4:56 +1:21,0 m

29. 38. 634 FAROPPA Ares 2015 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 4:57 +1:22,0 m

30. 40. 614 LAFRANCHI Davide 2015 Comano 5:04 +1:29,0 m

31. 41. 615 MAZZELLA Giuseppe 2015 Comano 5:06 +1:31,0 m

32. 43. 629 BLONDEL NAKANO Ido 2015 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 5:12 +1:37,0 m

33. 47. 608 DESTEFANI Noah 2014 Villa Luganese 5:18 +1:43,0 m

34. 49. 633 DELLA TORRE Fabrizio 2014 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 6:22 +2:47,0 m

BancaStato Comano Run
Classifica Ragazzi/e (U12), 1,2 km

18.05.2025 22:30:14 Timing by asprosport.ch 2/3
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
Ragazzi U12 f
1. 13. 617 TAMAGNI Sara 2014 Comano 4:09 +0:34,0 f

2. 14. 689 VARINI Bianca 2014 Comano 4:11 +0:36,0 f

3. 15. 684 LÖHRER Nina 2015 Tennis Club Collina d'Oro Comano 4:12 +0:37,0 f

4. 17. 605 SCHMASSMANN Tessa 2014 SAM Massagno Gentilino 4:20 +0:45,0 f

5. 18. 613 BORSARI Anna 2015 Cureglia 4:22 +0:47,0 f

6. 21. 687 KURMANN Linda 2014 SAB Bellinzona Gordola 4:26 +0:51,0 f

7. 24. 612 POINTET Alice 2015 Canobbio 4:35 +1:00,0 f

8. 27. 683 LIMONTA Eleonora 2014 Comano 4:41 +1:06,0 f

9. 28. 679 LISOVSKA Eva 2014 Lamone 4:44 +1:09,0 f

10. 39. 691 SUTER Aurora 2014 Cimadera 5:00 +1:25,0 f

11. 42. 678 GADONI Amélie 2015 USC Capriaschese Cadempino 5:10 +1:35,0 f

12. 44. 610 CASTELLI Nicole 2015 Comano 5:15 +1:40,0 f

13. 45. 602 CARLETTA Noelia 2014 Comano 5:16 +1:41,0 f

14. 46. 606 EGGENBERGER Elly 2014 Comano 5:16 +1:41,0 f

15. 48. 620 BISSOLOTTI Arianna 2015 Comano 6:12 +2:37,0 f

16. 50. 619 GAIBOTTI Mija 2015 Comano 6:37 +3:02,0 f

17. 51. 690 GAMBART-LAAKSO Mia 2015 Verbier VS 6:39 +3:04,0 f

BancaStato Comano Run
Classifica Ragazzi/e (U12), 1,2 km

18.05.2025 22:30:14 Timing by asprosport.ch 3/3
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Rango Rango No. Cognome Anno Team/Club Luogo Temp Distacco Geschlech
Ragazzi/e (U14), 1,8 km

Ragazzi U14 m
1. 1. 825 ANTONIETTI Tiago 2012 Frecce Gialle Malcantone Tresa 5:20 - m

2. 3. 811 PETRINI Remo 2013 USC Capriaschese Comano 5:43 +0:23,0 m

3. 5. 786 JOB Massimo 2013 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 5:50 +0:30,0 m

4. 6. 783 GRASSI Samuel 2013 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 5:51 +0:31,0 m

5. 7. 772 CANUTI Zeno 2013 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 5:53 +0:33,0 m

6. 8. 816 CAISSUTTI Giosuè 2012 USC Capriaschese Lopagno 6:00 +0:40,0 m

7. 9. 812 DOMENICONI Nicolò 2013 USC Capriaschese Bidogno 6:02 +0:42,0 m

8. 10. 818 LÖHRER Tim 2012 Tennis Club Collina d'Oro Comano 6:08 +0:48,0 m

9. 12. 766 BADOGLIO DI ADDIS ABEBA 2012 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 6:09 +0:49,0 m

10. 14. 759 BORSARI Michele 2013 Cureglia 6:10 +0:50,0 m

11. 15. 782 GOLJA Matteo 2012 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 6:10 +0:50,0 m

12. 16. 767 BIANCHI Daniele 2013 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 6:16 +0:56,0 m

13. 17. 757 SOLDATI Leonardo 2013 Tamaro Team Comano 6:16 +0:56,0 m

14. 19. 792 NEGRINOTTI Bastian Dario 2013 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 6:25 +1:05,0 m

15. 20. 817 CALDIROLI Alessandro 2012 ASD Runners Legnano Olgiate Olona 6:34 +1:14,0 m

16. 21. 813 LIPPUNER Daniel 2013 Tamaro Team Cadro 6:38 +1:18,0 m

17. 23. 752 HAMONIC Antoine 2012 Comano 6:49 +1:29,0 m

18. 24. 789 MATHIS Noah 2013 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 6:53 +1:33,0 m

BancaStato Comano Run
Classifica Ragazzi/e (U14), 1,8 km

18.05.2025 22:31:54 Timing by asprosport.ch 1/3
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Rango Rango No. Cognome Anno Team/Club Luogo Temp Distacco Geschlech
19. 26. 791 MOLIGNINI Riccardo 2013 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 6:54 +1:34,0 m

20. 27. 753 BOTTANI Francesco 2013 Origlio 6:56 +1:36,0 m

21. 28. 815 PIEROBON Nicola 2012 Porza 6:58 +1:38,0 m

22. 30. 800 RÜEGSEGGER Noel 2013 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 7:03 +1:43,0 m

23. 31. 793 PALMAS Johann Jonsi 2013 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 7:10 +1:50,0 m

24. 32. 823 PORRETTI Simone 2012 Comano 7:15 +1:55,0 m

25. 33. 799 ROSSELLI Logan 2013 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 7:27 +2:07,0 m

26. 34. 802 SCOGLIO Kian 2013 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 7:31 +2:11,0 m

27. 35. 774 CECCONI Dimitry 2013 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 7:32 +2:12,0 m

28. 36. 821 CASTRI Leonardo 2013 Comano 7:33 +2:13,0 m

BancaStato Comano Run
Classifica Ragazzi/e (U14), 1,8 km

18.05.2025 22:31:54 Timing by asprosport.ch 2/3
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Rango Rango No. Cognome Anno Team/Club Luogo Temp Distacco Geschlech
Ragazzi U14 f
1. 2. 761 BERNARDONI Gloria 2012 TriUnion Comano 5:24 +0:04,0 f

2. 4. 820 LEVI Orielle 2012 SAL Lugano Davesco 5:49 +0:29,0 f

3. 11. 760 BUCKLEY Gillian 2013 SAL Lugano Montagnola 6:09 +0:49,0 f

4. 13. 754 GROPPI Viola 2012 USC Capriaschese Lugaggia 6:09 +0:49,0 f

5. 18. 751 BERNASCONI Michelle 2013 USC Capriaschese Comano 6:18 +0:58,0 f

6. 22. 819 SOLARINO Arianna 2012 SAL Lugano Valsolda (CO) 6:42 +1:22,0 f

7. 25. 756 PIETRA Ambra 2013 Comano 6:54 +1:34,0 f

8. 29. 755 BELLOTTI Lee 2013 Team Triathlon Capriasca Rivera 7:00 +1:40,0 f

9. 37. 822 ARDATOVSKAYA Maria 2013 Montagnola 5:19 -1 LAP f

10. 38. 824 BELLI Giulia 2012 Porza 15:16 -1 LAP f

BancaStato Comano Run
Classifica Ragazzi/e (U14), 1,8 km

18.05.2025 22:31:54 Timing by asprosport.ch 3/3
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
Giovani/e (U16), 3,0 km

Giovani U16 m
1. 1. 874 KURMANN Leo 2011 SAG Gordola Gordola 8:14 - m

2. 2. 866 GIANOTTI Mattia 2010 USC Capriaschese Lugaggia 8:23 +0:09,0 m

3. 3. 871 SCIUTTO Giuseppe 2010 SAL Lugano Lugano 8:37 +0:23,0 m

4. 4. 873 BINETTI Denis 2010 SAL Lugano Agno 8:54 +0:40,0 m

5. 7. 855 SABBADINI Matteo 2010 Comano 9:26 +1:12,0 m

6. 8. 853 COZZATTI Lorenzo 2011 AS Monteceneri Bedano 9:31 +1:17,0 m

7. 9. 867 CANEPA Hiago 2011 Frecce Gialle Malcantone Caslano 9:36 +1:22,0 m

8. 13. 854 MILLACCI Nicolò 2010 Comano 10:46 +2:32,0 m

9. 14. 872 JERMINI Enea 2011 Torricella 10:47 +2:33,0 m

10. 15. 856 BURROWS Alessandro 2010 Comano 11:09 +2:55,0 m

BancaStato Comano Run
Classifica Giovani/e (U16), 3,0 km

18.05.2025 22:32:17 Timing by asprosport.ch 1/2
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Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Geschlecht
Giovani U16 f
1. 5. 860 LOBSIGER Ambra 2010 SAG Gordola Camorino 9:12 +0:58,0 f

2. 6. 861 LOBSIGER Giada 2010 SAG Gordola Camorino 9:19 +1:05,0 f

3. 10. 851 SCHMASSMANN Gaia 2011 SAM Massagno Gentilino 9:53 +1:39,0 f

4. 11. 868 DEVINCENTI Sofia 2010 Frecce Gialle Malcantone Castelrotto 10:06 +1:52,0 f

5. 12. 859 BERNARDONI Emma 2010 TriUnion Comano 10:14 +2:00,0 f

6. 16. 870 GYGAX Sofia 2010 Frecce Gialle Malcantone Caslano 11:17 +3:03,0 f

7. 17. 862 JOB Cecilia 2011 HC Lugano Sezione Giovanile Lugano 12:21 +4:07,0 f

8. 18. 863 NERI Olivia 2010 Dino 13:07 +4:53,0 f

9. 19. 864 PINTI Eleonora 2010 HC Lugano Sezione Giovanile Davesco 13:07 +4:53,0 f

10. 20. 858 CAVADINI Andrea 2010 Vezia 9:26 -1 LAP f

BancaStato Comano Run
Classifica Giovani/e (U16), 3,0 km

18.05.2025 22:32:17 Timing by asprosport.ch 2/2
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